
吴中区房地产市场2021年1月运行情况报告
—— 吴中区住房和城乡建设局

（2021年2月1日）
一、批准预售情况
	
	商品房
	政策性房屋
	合计

	
	
	
	本月累计
	本年累计

	批准住宅预售面积（M2）
	101119.64 
	　
	　
	101119.64 
	101119.64 

	批准商业类房屋预售面积（M2）
	　
	　
	　
	0.00 
	0.00 

	批准办公类房屋预售面积（M2）
	　
	　
	　
	0.00 
	0.00 

	批准其它类房屋预售面积（M2）
	　
	　
	　
	0.00 
	0.00 

	合计（M2）
	101119.64 
	0.00 
	　
	101119.64 
	101119.64 


二、销售情况(注：数据以销售合同备案为准)
	本  月
	商品房
	政策性房屋
	本月合计
	本年累计
	同比

	住宅
	主房套数
	1304
	179
	1483
	1483
	10.01%

	
	面积（M2）
	161788.01 
	20470.76 
	182258.77 
	182258.77 
	9.51%

	
	金额（万元）
	383935.54 
	5690.52 
	389626.06 
	389626.06 
	14.34%

	
	均价(元/M2)
	23730.78 
	2779.83 
	21377.63 
	21377.63 
	4.41%

	商业类房屋
	主房套数
	62
	　
	62
	62
	-1.59%

	
	面积（M2）
	9436.21 
	　
	9436.21 
	9436.21 
	48.40%

	
	金额（万元）
	11528.80 
	　
	11528.80 
	11528.80 
	73.26%

	
	均价(元/M2)
	12217.61 
	　
	12217.61 
	12217.61 
	16.75%

	办公类房屋
	主房套数
	31
	　
	31
	31
	-20.51%

	
	面积（M2）
	1972.03 
	　
	1972.03 
	1972.03 
	-50.27%

	
	金额（万元）
	2146.19 
	　
	2146.19 
	2146.19 
	-55.57%

	
	均价(元/M2)
	10883.16 
	　
	10883.16 
	10883.16 
	-10.64%

	其他类房屋
	主房套数
	11
	99
	110
	110
	-9.09%

	
	面积（M2）
	700.01 
	1153.84 
	1853.85 
	1853.85 
	-52.03%

	
	金额（万元）
	537.69 
	36.73 
	574.42 
	574.42 
	-82.56%

	
	均价(元/M2)
	7681.23 
	318.31 
	3098.53 
	3098.53 
	-63.65%

	本月合计
	主房套数
	1408
	278
	1686
	1686
	7.32%

	
	面积（M2）
	173896.26
	21624.6
	195520.86 
	195520.86 
	8.25%

	
	金额（万元）
	398148.22
	5727.2486
	403875.47 
	403875.47 
	13.60%

	
	均价
	22895.73 
	2648.49 
	20656.39 
	20656.39 
	4.94%


三、可售房源情况
	区域
	住宅（M2）
	商业类房屋（M2）
	办公类房屋（M2）
	其它类房屋（M2）
	合计（M2）

	合计
	1459106.64 
	557.72 
	0.00 
	95624.41 
	1555288.77 


说明：月报统计时间为本月1日至本月31日

	呈送：区委办公室、区政府办公室

	2021年2月1日印发


